卫防秘〔2015〕21号
关于举办全市中东呼吸综合征防控
知识培训班的通知

各县区卫计委（卫生局）、开发区社会发展局，市直卫生单位：
为加强我市中东呼吸综合征疫情防控，学习掌握国家卫生计生委修订印发的《中东呼吸综合征疫情防控方案（第二版）》等相关技术方案，我委决定召开全市中东呼吸综合征培训班，现就有关事项通知如下:
一、培训内容

（一）中东呼吸综合征疫情概况及应对；

（二）解读《中东呼吸综合征疫情防控方案（第二版）》；

（三）中东呼吸综合征冠状病毒实验室检测和生物安全。

二、参训人员
各县区卫计委（卫生局）主管科室负责人，县级医疗机构有关科室负责人，县区疾控中心分管主任、主管科室负责人和业务骨干；开发区社会发展局卫生计生办公室负责人；市直卫生单位主管科室负责人。
三、培训时间和地点
（一）培训时间：6月12日下午3点开始培训，时间半天。

（二）培训地点

主会场：市疾控中心四楼会议室
分会场：各县区疾控中心会议室
四、其他

（一）各县区卫计委（卫生局）负责组织县级医疗机构和疾控中心人员到各分会场参加培训。

（二）开发区社会发展局和市直卫生单位参训人员赴主会场参加培训。
（三）市、县区疾控中心负责做好培训前视频系统的调试。
各相关单位要认真组织人员参训，不得缺席。

2015年6月10日

六安市卫生和计划生育委员会办公室           2015年6月10日印发
-2-

-1-